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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1997
1. Elsa Sophie Kempe 1997 ST Erzgebirge 00:41,38 235

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:41,50 233
3. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:42,75 213
4. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,89 211
5. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:44,05 195
6. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:46,72 163
7. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:50,14 132
8. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:50,57 129
9. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:50,62 128
10. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:53,59 108
11. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:55,91 95

Disqualifikation
Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 12:33 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Anne Raschke 1997 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1996
1. Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 00:35,86 362

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:36,56 342
3. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:39,39 273
4. Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 00:40,69 248
5. Michéle Obermann 1996 SVV Plauen 00:41,30 237
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,72 200
7. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:53,17 111
8. Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 00:53,30 110
9. Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06 00:53,55 108
10. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:53,89 106

Disqualifikation
Viviane Fritzsch 1996 SC Plauen 06 12:36 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg ENM
Kathrin Naumann 1996 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1995
1. Hanna Rothenstein 1995 Chemnitzer PSV 00:33,39 449

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:34,14 420
3. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,70 400
4. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:35,11 386
5. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,27 381
6. Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg 00:36,66 339
7. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 00:44,45 190
8. Franzy Roscher 1995 SV 07 Annaberg-B. 00:46,28 168
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1995

Disqualifikation
Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 12:41 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Nicht am Start
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 00:33,30 452

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:35,05 388
3. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:37,46 318
4. Laura Schröter 1994 SC Plauen 06 00:38,40 295
5. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:39,11 279
6. Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 00:40,81 245

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 00:31,57 531

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Anne Reichelt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:32,06 507
3. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:36,58 341
4. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:37,81 309
5. Christin Wostratzky 1993 Chemnitzer PSV 00:38,54 292
6. Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 00:38,64 289
7. Sarah Wolfinger 1993 SV 07 Annaberg-B. 00:39,42 272

Jahrgang 1992
1. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 00:33,33 451

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Jenny Lorenz 1992 SC Chemnitz von 1892 00:33,71 436
3. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:33,94 427
4. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:38,55 291

Jahrgang 1991
1. Sarah Tutzschky 1991 ST Erzgebirge 00:33,17 458

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:44,24 193

Jahrgang 1990
1. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 00:31,00 561

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 00:33,31 452
3. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:43,74 199

Jahrgang 1988 und 1989
1. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 00:32,71 477

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Martina Steinert 1989 SSV Freiberg 00:40,33 254
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
1. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 00:31,00 561

Bezirksmeisterin 2007
2. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 00:31,57 531
3. Anne Reichelt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:32,06 507
4. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 00:32,71 477
5. Sarah Tutzschky 1991 ST Erzgebirge 00:33,17 458
6. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 00:33,30 452
7. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 00:33,31 452
8. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 00:33,33 451
9. Hanna Rothenstein 1995 Chemnitzer PSV 00:33,39 449
10. Jenny Lorenz 1992 SC Chemnitz von 1892 00:33,71 436
11. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:33,94 427
12. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:34,14 420
13. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,70 400
14. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:35,05 388
15. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:35,11 386
16. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:35,27 381
17. Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 00:35,86 362
18. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:36,56 342
19. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:36,58 341
20. Katja Drechsler 1995 SSV Freiberg 00:36,66 339
21. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:37,46 318
22. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:37,81 309
23. Laura Schröter 1994 SC Plauen 06 00:38,40 295
24. Christin Wostratzky 1993 Chemnitzer PSV 00:38,54 292
25. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:38,55 291
26. Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 00:38,64 289
27. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:39,11 279
28. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:39,39 273
29. Sarah Wolfinger 1993 SV 07 Annaberg-B. 00:39,42 272
30. Martina Steinert 1989 SSV Freiberg 00:40,33 254
31. Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 00:40,69 248
32. Pia du Puits 1994 SC Chemnitz von 1892 00:40,81 245
33. Michéle Obermann 1996 SVV Plauen 00:41,30 237
34. Elsa Sophie Kempe 1997 ST Erzgebirge 00:41,38 235
35. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:41,50 233
36. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 00:42,75 213
37. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,89 211
38. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,72 200
39. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:43,74 199
40. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 00:44,05 195
41. Monique Thate 1991 SSV Aue-Schneeberg 00:44,24 193
42. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 00:44,45 190
43. Franzy Roscher 1995 SV 07 Annaberg-B. 00:46,28 168
44. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:46,72 163
45. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:50,14 132
46. Elisabeth Hendinger 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:50,57 129
47. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:50,62 128
48. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:53,17 111
49. Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892 00:53,30 110
50. Alexandra Wilhelm 1996 SC Plauen 06 00:53,55 108
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
51. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:53,59 108
52. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:53,89 106
53. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:55,91 95

Disqualifikation
Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 12:41 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 12:33 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Viviane Fritzsch 1996 SC Plauen 06 12:36 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Anne Raschke 1997 SSV Freiberg ENM
Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg ENM
Kathrin Naumann 1996 SSV Freiberg ENM
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM


